10/10/22, 09:47 PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/53275E5E/03AIIukzg0CKRSDsxbkxO031PWiZ_Pnar-1FU19HdVXM8VuH3eEUkm3mk_Av_D… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

CHEFIA DE GABINETE
PORTARIA Nº 0361/2022, DE 07 DE OUTUBRO DE 2022 - GPMU.

PORTARIA Nº 0361/2022, DE 07 DE OUTUBRO DE 2022
- GPMU.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE
SERVIDOR OCUPANTE DE CARGO EM
COMISSÃO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Upanema, Estado do Rio Grande do
Norte, Sr. RENAN MENDONÇA FERNANDES, no uso de
suas atribuições, que lhe confere o Art. 76, inciso XI, da Lei
Orgânica Municipal e,

Resolve:

Art. 1º. Exonerar o Sr. ANDRE JEMENES DE AGUIAR
TEIXEIRA, inscrito no CPF/MF no 012.087.524-13, ocupante
do cargo em comissão de Gerente de Programas e Sistema, do
Município de Upanema/RN – nomenclatura CG, conforme
dispõe a Lei Municipal nº 706, de 25 de Janeiro de 2021, com
lotação na Secretaria Municipal de Agricultura e Meio
Ambiente.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

RENAN MENDONÇA FERNANDES
Prefeito Municipal

Publicado por:

Hadiel Bruno Costa de Medeiros
Código Identificador:53275E5E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/10/2022. Edição 2883
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/